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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 

dwupunktowy ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad 

meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu 

przejawiająca się w jego kształcie oraz właściwościach powierzchni 

które nadają mu nowy, oryginalny wygląd oraz podnoszą jego walory 

estetyczne i użytkowe. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na których fig. 1 jest widokiem, fig. 2 jest 

rzutem pionowym, fig. 3 jest poziomym, a fig . 4 jest rzutem bocznym. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy składa §1$ z uchwytu właściwego 

oraz dwóch części mocujących. Uchwyt wła&łwy ma w Mftdoku z boku 

kształt zbliżony do odcinka łulyi, za ś w widoku z górf ma kształt 

zbliżony do prostokąta. Powierzchni* uchwytu właściwego skład* się 
.i , 

z szeregu umieszczonych obok siebie kulistych występów. Ponadtp 



grubość płytki stanowiącej uchwyt właściwy jest największa w 
poprzecznej płaszczyźnie symetrii uchwytu, a najmniejsza w pobliżu 
części mocujących. 

Na wewnętrznej stronie uchwytu właściwego znajdują się części 
mocujące. Każda z części mocujących ma kształt graniastosłupa o 
podstawie prostokąta o zaokrąglonych wierzchołkach. Graniastosłup 
ten jest połączony jedną z podstaw z uchwytem właściwym. Druga 
podstawa graniastosłupa ma prostopadły względem podstawy otwór 
przeznaczony na wkręt mocujący uchwyt do powierzchni mebla. 

Zastrzeżenie ochronne 

Uchwyt meblowy dwupunktowy o kształcie odcinka łuku, którego 

ramiona na swej stronie wewnętrznej wyposażone są w części 

mocujące zaś uchwyt właściwy ma w widoku z góry kształt zbliżony 

do prostokąta, znamienny tym, że powierzchnia uchwytu właściwego 

składa się z szeregu umieszczonych obok kulistych występów, jak 

uwidoczniono na załączonym rysunku; fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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